DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IN VIVO EVALUATION OF A
BILAYER SCAFFOLD FROM PLGA/FIBRIN AND FIBRIN HYDROGEL FOR SKIN
REGENERATION de autoria de JULIANA GIRÓN BASTIDAS, LUIZA SILVA DE OLIVEIRA,
NATASHA MAURMANN, PATRICIA PRANKE, foi publicado nos E-book II 3DBB referente
ao ISBN 978-65-86901-56-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85119

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85119